vestri homines de Letuyy possint pascere sua ganata in dicto nostro termino sine erbatico, decima die post receptionem presentium compareatis coram nobis per procuratorem vestrum ostensurus easdem quem terminium vobis peremptorium assignamus, alias ex tunc procedemus in premissis, prout fuerit faciendum.

Datum Cesarauguste, XIII kalendas ianuaris, anno predicto (M^a CCC^a quinto) Iustitia Aragonum missit hec sub sigillo suc.

El infante Jaime manda al justicia de Huesa que empeñe los sueldos que Artal de Huerta, comendador de Montalbán, debe recibir por la tenencia de Huesa hasta que haya satisfecho al monarca el dinero que le debe por la décima de las rentas de la orden.

Texto de la edición de R. Sainz de la Maza, *La Orden de Santiago en la Corona de Aragón. La Encomienda de Montalbán, 1210-1327*, documento n.º 150.

Infants Iacobus et cetera, Fideli suo iusticie de Huesa, salutem et gratiam Cum nobiles Artaldus de Orta, maior comendator Montisalvani Ordinis Uclesii teneatur dare et solvere domino regi per decima redditum ipsius Ordinis temporis retroacti quandam peccunie quantitatem, et idem nobilis, licet plurimes fuerit requisitus per Sancium de Barbastro, clericum Cesarauguste, collectorem dicte decime pro domino rege in civitate et diocesi Cesarauguste deputatum, quod solvat deciman reddituum dicti Ordinis, quam tenetur solvere a decem annis circa in quibus concessa fuit dicta decima per Apostolicam Sedem dicto domino regi quam quidem, ut relatione dicti Sancii didiscimus nondum solvit. Ideo cum locus de Huesa et tinentia ipsius dare debeat dicto comendatori anno quolibet tria milia solidorum per tres anni tertias, ideo vobis dicimus et mandamus quatenus tria milia solidos predicta quos annis singulis dictus comendator debet accipere et habere, ut dictum est, in locosuperius nominato, emparetis aidem et emparatos teneatis quosque dictus comendator de redditibus ipsius Ordinis computaverit et decimas solverit Sancio memorato vel aliud a dicto domino rege vel nobis in contrarium receperitis mandamentum.

Datum Cesaraugusta, pridie nonas iulii, anno Domini M^a CCC^a XIII^a Stephanus de Alfagarino.

Rentas de la Antigua Corona de Aragón.

Texto de la edición de Bofarull, *CODOIN*, tomo 39, pp. 131 y 132.

Primerament donen los homens de Huesa et de ses aldeas cascun any per tribut III millia solidos.

Et aquest pren lo noble Nartal Dorta comanador de Muntalba per VI cavallerias.

Item et muntar la sofra et els erbatges et altres drets quel Senyor Rey ha en lo dit loch tro a- D solidos.